UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

DEPARTAMENTO DE LETRAS - DL

PORTARIA DL Nº 009, DE 23 DE JULHO DE 2019.

O Chefe do Departamento de Letras do Centro de Ciências Aplicadas e Educação –

DL/CCAE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 28 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba,

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar a Portaria DL Nº 007, de 24 de junho de 2019.

Art. 2º - Designar as professoras Luciane Alves Santos, matrícula SIAPE 1809459, Laurênia

Souto Sales, matrícula SIAPE 3334167 e Juliene Paiva de Araújo Osias, matrícula SIAPE

2175120, respectivamente como presidente e membros titulares e a professora Roseane Batista

Feitosa Nicolau, matrícula SIAPE 2193172, como suplente, para comporem a Comissão para

Avaliação de Progressão Funcional, de 23/07/2019 a 22/07/2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SILVIO LUIS DA SILVA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS

SIAPE 1569274